
 

POSTANOWIENIE NR 217/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

gnieźnieńskiego, powiatu słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu śremskiego, powiatu wrzesińskiego, 

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 366 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

Bogdan Wincenty RADECKI 

 

  
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załączniki do postanowienia nr  217/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

 

Załącznik nr 9 

gm. Gniezno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Jankowie Dolnym, Jankowo Dolne 9, 62-214 Jankowo 

Dolne: 

 

1. Paulina Ciesielska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jankówko 

2. Daria Anna Knapik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gniezno 

3. Żaneta Małgorzata Lewandowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Obora 

4. Sławomir Eugeniusz Mrówczyński, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA GNIEZNO, 

zam. Wełnica 

5. Dominik Grzegorz Smelkowski, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ, ZGODA I PRZYRODA W 

GMINIE GNIEZNO, zam. Gniezno 

6. Sebastian Wojciech Wierkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lulkowo 

7. Dawid Michał Wysocki, zgłoszony przez KWW ZIEMIA GNIEŹNIEŃSKA 2024, zam. Osiniec 

8. Joanna Natalia Zielińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gniezno 

9. Natalia Zobel, zgłoszona przez KWW DO BOJU GMINA, zam. Gniezno 

 

  



 

 

Załącznik nr 10 

gm. Gniezno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół im. Ks. Jana Twardowskiego w Szczytnikach 

Duchownych, Szczytniki Duchowne 27, 62-214 Szczytniki Duchowne: 

 

1. Henryka Katarzyna Andrzejewska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY 

GNIEZNO, zam. Zdziechowa 

2. Roman Barciński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wełnica 

3. Karolina Fredyk, zgłoszona przez KWW DO BOJU GMINA, zam. Gniezno 

4. Joanna Małgorzata Iglińska, zgłoszona przez KWW MACIEJA MĄDREGO ŁĄCZY NAS 

GMINA GNIEZNO, zam. Gniezno 

5. Jakub Florian Klinger, zgłoszony przez KWW OTWARTY SAMORZĄD, zam. Gniezno 

6. Martyna Teresa Mierzejewska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA GNIEŹNIEŃSKA 2024, 

zam. Gniezno 

7. Agnieszka Pawlak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Osiniec 

8. Kamila Małgorzata Perończyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Baranowo 

9. Agnieszka Joanna Tomaszewska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA GNIEZNO, 

zam. Wełnica 

10. Kinga Tubacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jankowo Dolne 

11. Martyna Anna Walkowiak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gniezno 

 

  



 

 

Załącznik nr 11 

gm. Gniezno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Piekarach, ul. Poziomkowa 32C, 62-200 Piekary: 

 

1. Agnieszka Gronek, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA GNIEZNO, zam. Piekary 

2. Mikołaj Wojciech Kodranc, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Obora 

3. Edyta Katarzyna Kruczoł, zgłoszona przez KWW MACIEJA MĄDREGO ŁĄCZY NAS 

GMINA GNIEZNO, zam. Gniezno 

4. Aleksandra Mazurkiewicz, zgłoszona przez KWW DO BOJU GMINA, zam. Wierzyce 

5. Paulina Nowak, zgłoszona przez KWW OTWARTY SAMORZĄD, zam. Piekary 

6. Agnieszka Śniegowska-Żak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gniezno 

7. Ewelina Wachowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jankowo Dolne 

8. Małgorzata Ewa Wróblewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wierzyce 

9. Sylwia Anna Żak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gniezno 

 

  



 

 

Załącznik nr 12 

gm. Gniezno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Obrońców Gniezna i Ziemi Gnieźnieńskiej w 

Goślinowie, Goślinowo 14, 62-200 Goślinowo: 

 

1. Marta Bartkowiak, zgłoszona przez KWW MACIEJA MĄDREGO ŁĄCZY NAS GMINA 

GNIEZNO, zam. Gniezno 

2. Estera Maria Lewandowska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY GNIEZNO, 

zam. Gniezno 

3. Paulina Lewandowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Obora 

4. Agata Pietraszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gniezno 

5. Monika Przepiórka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gniezno 

6. Izabela Sulej, zgłoszona przez KWW ZIEMIA GNIEŹNIEŃSKA 2024, zam. Modliszewko 

7. Joanna Romana Śmiałowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wełnica 

8. Arona Magdalena Światowa, zgłoszona przez KWW OTWARTY SAMORZĄD, zam. Gniezno 

9. Monika Trzcińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Wełnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 13 

gm. Gniezno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich 1918/19 w 

Zdziechowie, Zdziechowa 136, 62-211 Zdziechowa: 

 

1. Mirosława Andrzejewska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY GNIEZNO, 

zam. Zdziechowa 

2. Anna Bartos, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gniezno 

3. Bartosz Kapczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gniezno 

4. Olaf Kaszyński, zgłoszony przez KWW ZIEMIA GNIEŹNIEŃSKA 2024, zam. Modliszewo 

5. Monika Kupidura, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szczytniki Duchowne 

6. Ilona Leśniak, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ, ZGODA I PRZYRODA W GMINIE 

GNIEZNO, zam. Gniezno 

7. Marzena Stypa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piekary 

8. Angelika Światłowska, zgłoszona przez KWW OTWARTY SAMORZĄD, zam. Gniezno 

9. Katarzyna Zalaszewska-Stroiwąs, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA GNIEZNO, 

zam. Obora 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

gm. Gniezno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Mnichowie, Mnichowo 14b, 62-200 Mnichowo: 

 

1. Wioletta Aniela Girzycka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Owieczki 

2. Dorota Anna Jagielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary 

3. Kinga Koryło, zgłoszona przez KWW ZIEMIA GNIEŹNIEŃSKA 2024, zam. Gniezno 

4. Sandra Weronika Lewandowska, zgłoszona przez KWW DO BOJU GMINA, zam. Gniezno 

5. Bartosz Wojciech Moszczyński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mnichowo 

6. Joanna Szczeszek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Gniezno 

7. Patryk Tomczak, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA GNIEZNO, zam. Gniezno 

8. Julia Walczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gniezno 

9. Dawid Witucki, zgłoszony przez KWW OTWARTY SAMORZĄD, zam. Piekary 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

gm. Gniezno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica WIejska w Modliszewku, Modliszewko 4A, 62-211 

Modliszewko: 

 

1. Elżbieta Maria Ignaszak, zgłoszona przez KWW MACIEJA MĄDREGO ŁĄCZY NAS GMINA 

GNIEZNO, zam. Ostrów Wielkopolski 

2. Natalia Anna Kościańska, zgłoszona przez KWW DO BOJU GMINA, zam. Dębówiec 

3. Dariusz Janusz Murawski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Goślinowo 

4. Natalia Zofia Nowicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zdziechowa 

5. Michał Rybarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sierniki 

6. Aleksander Sulej, zgłoszony przez KWW ZIEMIA GNIEŹNIEŃSKA 2024, zam. Modliszewko 

7. Kuba Szalaty, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gniezno 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

gm. Gniezno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Strzyżewie Kościelnym, Strzyżewo Kościelne 

13, 62-214 Strzyżewo Kościelne: 

 

1. Ewa Magdalena Andrzejewska, zgłoszona przez KWW OTWARTY SAMORZĄD, 

zam. Kosmowo 

2. Marta Chełma, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gniezno 

3. Alina Dorota Ewertowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Imielno 

4. Agnieszka Fryza, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY GNIEZNO, zam. Szczytniki 

Duchowne 

5. Marek Jankowski, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA GNIEZNO, zam. Jankówko 

6. Adam Kolibabka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Strzyżewo Paczkowe 

7. Anna Kurzawska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gniezno 

8. Marzena Maria Pinkowska, zgłoszona przez KWW MACIEJA MĄDREGO ŁĄCZY NAS 

GMINA GNIEZNO, zam. Osiniec 

9. Wiktoria Aylin Rybarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gniezno 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

gm. Gniezno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Woli Skorzęckiej, Wola Skorzęcka 29, 62-200 

Wola Skorzęcka: 

 

1. Kacper Andrzejewski, zgłoszony przez KWW OTWARTY SAMORZĄD, zam. Kosmowo 

2. Barbara Maria Bielak, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY GNIEZNO, 

zam. Krzyszczewo 

3. Marta Bułakowska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA GNIEŹNIEŃSKA 2024, zam. Wola 

Skorzęcka 

4. Sebastian Waldemar Kowalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gniezno 

5. Kinga Wioleta Leśna, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA GNIEZNO, zam. Piekary 

6. Oliwier Lewandowski, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ, ZGODA I PRZYRODA W GMINIE 

GNIEZNO, zam. Jankówko 

7. Katarzyna Łucja Mirosław, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gniezno 

8. Karolina Anna Przybylska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gniezno 

9. Jacek Franciszek Tomczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gniezno 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

gm. Gniezno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Lulkowie, Lulkowo 30, 62-214 Lulkowo: 

 

1. Beata Buttna, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ, ZGODA I PRZYRODA W GMINIE 

GNIEZNO, zam. Gniezno 

2. Monika Dzianott, zgłoszona przez KWW ZIEMIA GNIEŹNIEŃSKA 2024, zam. Gniezno 

3. Katarzyna Kapczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gniezno 

4. Magdalena Król, zgłoszona przez KWW DO BOJU GMINA, zam. Goślinowo 

5. Karina Stefańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gniezno 

6. Joanna Aniela Szyda, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA GNIEZNO, zam. Lulkowo 

7. Arkadiusz Trzciński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Goślinowo 

 

 


